

**«Безпечний шкільний дворик Малокохнівської гімназії №14»**

№	Назва	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці тис.грн	Вартість всього тис.грн
1	Плитка тротуарна кольорова 4,5 см	м <sup>2</sup>	250,0	0,25	75,0
2	Поробрик сірий 60x200x500 мм	шт	88	0,05	4,4
3	Піщано-гравійна суміш	м <sup>3</sup>	37,5	0,16	6,0
4	Піщано-цементна суміш	м <sup>3</sup>	12,5	0,3	3,75
5	Бетон С12/20	м <sup>3</sup>	1,6	2,0	3,2
6	Будівельно-монтажні роботи				75,0
7	Проектно-кошторисна документація із експертизою	комплект	1	17,65	17,65
7	Авторський нагляд	послуга	1	5,0	5,0
8	Технічний нагляд	послуга	1	10,0	10,0
9.	Лавка	шт	4	6750	27000
10	Смітник	шт	3	1000	3000
	<b>Всього</b>				<b>230,000</b>